K sassnenuto Ne oT 20 r.
HaumeHosanue nepesosunka 000 «BU3HEC HEJIBMKHUMOCTD KATIMTAJL

« JJACOBAHO»

! [
Munucrepeigo Tpaficnopra YabsnoscKkoii obnacTu

(moanue (P.1.0.)
%f » g/ MM 20/ rona

b

Pacnucanue

JBHKEHHsI ABTOOYCOB M0 Pery/IsipHOMY aBTO0yCHOMY MaplipyTy

« 183 »  «KII r. Tumurposrpan — OII c. Crapoe PosnecTBEHHO — KII r. JumuTpoBrpam
(nomep mapuwpyma) (HaumeHOBaHUE MAPWPYMA)

MaprpyT o6enyxkupaercs 000 «BU3HEC HEIBKUMOCTD KAITUTAJD)
(HauMeHOBANE NEPREOIHUKA)

Paccrosnue (km)

Mpudsrtie | Crosuxka | OTnpasneHue Haumenosanue Ornpasinenne | Crosuka | [TpuGsiThe
(uac, MUH) (MHH) (4ac, MuH) OCTAHOBOUHBIX MYHKTOB n;l;:;iim R H;;{T;:OFO (uac, MHH) (MHH) (uac, MuH)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 peiic

15:00 KIT JTumMuTpOBrpaz 0 0 19:05
1523 1 15:24 MynioBka 17,0 17,0 18:42 1 18:41
15:47 1 15:48 EpeMKHHO 17,6 34,6 18:20 1 18:19
15:59 1 16:00 cT. bpsiHAMHO 9,0 43,6 18:06 1 18:05
16:04 1 16:05 BpsinauzO 4.0 47,6 18:01 1 18:00
16:12 | 16:13 AcaHoBO 6,0 53,6 17:53 1 1152
16:16 1 16:17 AB1yJUI0BO 3.0 56,6 17:49 1 17:48
16:22 1 16:23 Eptyranoso 4.4 61,0 17:43 1 17:42
16:29 1 16:30 M. Kanpana 5.4 66,4 17:36 1 17:35
16:40 1 16:41 B. Kagnmana 8,1 74,5 17:25 1 17:24
16:55 1 16:56 J1. Huxosnsckoe 10,9 85,4 17:10 1 17:09
17:00 5 Ct. PoxxmecTBEHHO 32 88,6 17:05

2 peiic

14:00 KIT JIuMuTpOBrpan 0 0 18:05
14:23 1 14:24 MyJL10BKa 17,0 17,0 17:42 1 17:41
14:47 1 14:48 EpeMkuHO 17,6 34,6 17:20 1 17:19
14:59 1 15:00 cT. bpsuauHO 9,0 43,6 17:06 1 17:05
15:04 1 15:05 BpsiaiuHO 4,0 47,6 17401 1 17:00
15:12 1 15:13 AcanoBo 6,0 53,6 16:53 1 16:52
15:16 1 15:17% ABnynnoBo 3,0 56,6 16:49 1 16:48
15:22 1 1523 EpTyranoso 4,4 61,0 16:43 1 16:42
15:29 1 15:30 M. Kannana 5.4 66,4 16:36 1 16:35
15:40 1 15:41 b. Kannana 8,1 74,5 16:25 1 16:24
15:55 1 15:56 JI. Hukonbsckoe 10,9 85,4 16:10 1 16:09
16:00 5 Cr. PoxxnecTBeHHO 3.2 88,6 16:05

I[Ipumeuanue: KIT — kaccoBbIi IyHKT OI1 — ocTaHOBOYHBIH ITYHKT

Vi a3b16aI0MCA 6C¢ OCMAHOBOUHBIE NYHKMbL O MAPWPYNTY CTe006aHUS (coznacho cxeme)
Ce30HHOCTh MaplupyTa: KpyrioroauuHo
(kpYrMOrOAITHO, OCCHHE-3UMHU I, BECEHHE-IETHUH)
PerynspHOCTb MapIupyTa: 1 pefic Mo naTHHIAM, 2 peiic no cyG6oraMm 1 BOCKPECEHBAM
[NpoTskeHHOCTH MappyTa: 88,6 kM. Bpems coobuienus: 2 uac 00 MuH. CpeaHss SKCIUlyaTaliMOHHas CKOPOCTh: 44,3 xm/a
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